Não se aplica ao contexto destes Estudos Preliminares.

1.3.6 Modelo de requisitos Moreq-Jus (Art. 14, II, f)

Não se aplica ao contexto destes Estudos Preliminares.

1.3.7 Orçamento estimado (Art. 14, II, g)

O custo estimado com a presente aquisição é de R$ 25.200,00  (vinte e cinco mil e duzentos
reais).

1.4 Análise dos custos totais da demanda (Art. 14, III)

Conforme  consulta  no  site www.adobe.com/br/creativecloud.html,  da  produtora  dos
aplicativos, construímos a tabela abaixo com licenças mínimas desejáveis.

Ferramenta
Valor unitário (R$)